Председателю

конфликтной комиссии МАДОУ

г. Нижневартовска ДС №40

 «Золотая рыбка»

__________________________________
(ФИО председателя)

__________________________________

__________________________________
 (ФИО заявителя)

Воспитанник ______________________
                                                  (ФИ воспитанника, группа)

__________________________________
 (если заявитель является его родитель (законный представитель)

Заявление

в комиссию по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

Прошу разрешить конфликтную ситуации:_______________________________
                                                                                                                                                                  (суть конфликтной ситуации)

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Считаю, что ________________________________________________________
(суть претензии)

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Требую:  ________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Приложение:

1.__________________________________________________________________________________

2.__________________________________________________________________________________

3.__________________________________________________________________________________
(В подтверждение своих доводов заявитель прилагает соответствующие документы и материалы либо их копии)

__________/_______________/
                                                                                                                                                  (подпись)                         (ФИО)

«____»________20___